РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях, состоявшихся в городском поселении - город Острогожск Острогожского муниципального района

Воронежской области.

3 мая 2012 г.
Тема: «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения – город Острогожск»
Обсудив проект внесений изменений в Генеральный план городского поселения – город Острогожск и поступившие в ходе обсуждения предложения, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать главе городского поселения - город Острогожск внести проект внесений изменений в Генеральный план городского поселения – город Острогожск для рассмотрения в Совет народных депутатов городского поселения - город Острогожск.

2. Направить данное решение публичных слушаний главе городского поселения - город Острогожск и в постоянную комиссию по градостроительству, земельным отношениям, экологии, природопользованию и ЖКХ Совета народных депутатов городского поселения - город Острогожск.

3. Поручить ведущему публичных слушаний Уточкину Владимиру Николаевичу и секретарю публичных слушаний Изотовой Марине Владимировне подписать данное решение.

Ведущий публичных слушаний

В.Н. Уточкин
Секретарь публичных слушаний

М.В. Изотова